
 
   

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAUDADES 

CNPJ: 83.021.881/0001-54 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 

EDITAL Nº 001/2016 

 

EDITAL DO RESULTADO DEFINITIVO 

 

A CURSIVA Assessoria e Consultoria no uso de suas atribuições 

legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 

 

Considerando o SEGUNDO TERMO de RETIFICAÇÃO – Retificação 

do Gabarito Definitivo; 

Considerando o item 9.3.3.1 do edital do certame referente aos 

critérios de desempate; 

Considerando os recursos interpostos contra a classificação 

preliminar; 

 

RESOLVE 

  

Reprocessar as notas e publicar a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA que 

se encontra no anexo V. 

 

Nova Itaberaba-SC, 23 de janeiro de 2017. 

 


